
河南省临空产业园发展有限公司 2024至 2027年度土地规划核实和房产预测实

测、人防面积核实入围单位项目入围候选人公示

（招标编号：LKCY-GK-2024008）

       
公示结束时间：2024年 12月 23日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省临空产业园发展有限公司 2024至 2027年度土地规划核实和房产预测

实测、人防面积核实入围单位项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省中工设计研究院集团股份有限公司，费率：75%，质量：

符合国家现行规范和标准，达到政府审批部门要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：中核勘察设计研究有限公司，费率：75.00%，质量：符合国家现

行规范和标准，达到政府审批部门要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：中科宏图勘测规划有限公司，费率：79%，质量：符合国家现行

规范和标准，达到政府审批部门要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 4名：方宇勘测有限公司，费率：80%，质量：符合国家现行规范和标

准，达到政府审批部门要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 5名：中化地质（河南）勘测规划设计院有限公司，费率：79.5%，质

量：符合国家现行规范和标准，达到政府审批部门要求，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 6名：融纬勘测规划设计研究有限公司，费率：75%，质量：符合国家

现行规范和标准，达到政府审批部门要求，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省中工设计研究院集团股份有限公司)的项目负责人：杜红飞/;

      中标候选人(中核勘察设计研究有限公司)的项目负责人：雷克/;

      中标候选人(中科宏图勘测规划有限公司)的项目负责人：陈燕平/;

      中标候选人(方宇勘测有限公司)的项目负责人：王田磊/;

      中标候选人(中化地质（河南）勘测规划设计院有限公司)的项目负责人：齐磊刚/;

      中标候选人(融纬勘测规划设计研究有限公司)的项目负责人：张高峰/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(河南省中工设计研究院集团股份有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中核勘察设计研究有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中科宏图勘测规划有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(方宇勘测有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中化地质（河南）勘测规划设计院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(融纬勘测规划设计研究有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省中工设计研究院集团股份有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中核勘察设计研究有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中科宏图勘测规划有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(方宇勘测有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中化地质（河南）勘测规划设计院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(融纬勘测规划设计研究有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

本项目入围候选人公示期：自发布入围候选人公示之日起 3日。投标人或者其他利害关

系人对评标结果有异议的，可以在入围候选人公示期内，以书面形式由法定代表人或其授权

代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人签

字)及相关证明材料向招标代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），并以质疑函接受

确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    河南兴达工程咨询有限公司受河南省临空产业园发展有限公司的委托，就河南省临空产

业园发展有限公司 2024至 2027年度土地规划核实和房产预测实测、人防面积核实入围单位

项目进行公开招标，本项目已按法定程序于 2024年 12月 17日完成了开标、评标工作，现

就本次招标的入围候选人信息公布如下：

一、项目概况

1.项目名称：河南省临空产业园发展有限公司 2024至 2027年度土地规划核实和房产预测实

测、人防面积核实入围单位项目。

2.项目编号：LKCY-GK-2024008

3.招标范围：入围单位作为招标人 2024至 2027年度土地规划核实和房产预测实测、人防面

积核实项目合作单位承担，承担单项合同预算金额 100万元以下（不含 100万元）的土地规



划核实、房产预测实测、人防面积核实工作，负责编制并提供符合政府审批部门审核要求报

告文本及测绘数据，配合建设单位完成规划核实验收、房屋预测实测手续办理所有工作，具

体以招标人发出的任务单为准。 

4.项目地点：郑州航空港经济综合实验区。

5.服务期限：自框架协议生效之日起三年。

6.拟入围单位数量：3-5家。

7.其他说明：本项目参照《河南省住房和城乡建设厅关于同意郑州航空港经济综合实验区开

展房屋建筑和市政基础设施工程招标投标领域改革试点的批复》中附件《郑州航空港经济综

合实验区房屋建筑和市政基础设施工程招标投标领域改革试点实施方案》第二条工作措施

（二）简化招投标程序 4.提高招标效率规定，将此次招标设定为简易采购。

8.标段划分：共 1个标段。

二、入围候选人信息

第一入围候选人：河南省中工设计研究院集团股份有限公司

投标报价（费率）：75%

服务质量：符合国家现行规范和标准，达到政府审批部门要求

服务期限：自框架协议生效之日起三年

工    期：单个项目自接到通知之日起 15日历天（具体时间以委托合同中约定为准）

项目负责人：杜红飞

资质等级及证书编号：甲级测绘资质证书（工程测量）/甲测资字 41101527

第二入围候选人：中核勘察设计研究有限公司

投标报价（费率）：75.00%

服务质量：符合国家现行规范和标准，达到政府审批部门要求

服务期限：自框架协议生效之日起三年

工    期：单个项目自接到通知之日起 15日历天（具体时间以委托合同中约定为准）

项目负责人：雷克

资质等级及证书编号：甲级测绘资质证书（工程测量）/甲测资字 41100951

第三入围候选人：中科宏图勘测规划有限公司

投标报价（费率）：79%

服务质量：符合国家现行规范和标准，达到政府审批部门要求

服务期限：自框架协议生效之日起三年



工    期：单个项目自接到通知之日起 15日历天（具体时间以委托合同中约定为准）

项目负责人：陈燕平

资质等级及证书编号：甲级测绘资质证书（工程测量）/甲测资字 41100654

第四入围候选人：方宇勘测有限公司

投标报价（费率）：80%

服务质量：符合国家现行规范和标准，达到政府审批部门要求

服务期限：自框架协议生效之日起三年

工    期：单个项目自接到通知之日起 15日历天（具体时间以委托合同中约定为准）

项目负责人：王田磊

资质等级及证书编号：甲级测绘资质证书（工程测量）/甲测资字 41100258

第五入围候选人：中化地质（河南）勘测规划设计院有限公司

投标报价（费率）：79.5%

服务质量：符合国家现行规范和标准，达到政府审批部门要求

服务期限：自框架协议生效之日起三年

工    期：单个项目自接到通知之日起 15日历天（具体时间以委托合同中约定为准）

项目负责人：齐磊刚

资质等级及证书编号：甲级测绘资质证书（工程测量）/甲测资字 41100889

第六入围候选人：融纬勘测规划设计研究有限公司

投标报价（费率）：75%

服务质量：符合国家现行规范和标准，达到政府审批部门要求

服务期限：自框架协议生效之日起三年

工    期：单个项目自接到通知之日起 15日历天（具体时间以委托合同中约定为准）

项目负责人：张高峰

资质等级及证书编号：甲级测绘资质证书（工程测量）/甲测资字 41101257

三、入围候选人公示发布媒介

本次入围候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《航空港投资集团电子采购平台》《元博网采购与招标网》上发布。

四、提出异议的渠道和方式

本项目入围候选人公示期：自发布入围候选人公示之日起 3日。投标人或者其他利害关系人

对评标结果有异议的，可以在入围候选人公示期内，以书面形式由法定代表人或其授权代表



携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人签字)

及相关证明材料向招标代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），并以质疑函接受确

认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、本次招标联系事项

招 标 人：河南省临空产业园发展有限公司

地    址：河南省郑州市航空港护航路 16号兴港大厦 C塔

联 系 人：王先生

联系电话：0371-56567583

代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

地    址：河南省大学科技园东区 15F西座（郑州市电厂路泾河路向西 200米路南）

联 系 人：段先生、乔先生

电    话：0371-68865936

邮    箱：xingdadailibu@163.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省临空产业园发展有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：河南省临空产业园发展有限公司                         

   地    址：河南省郑州市航空港护航路 16号兴港大厦 C塔                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-56567583                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 河南省大学科技园东区 15F西座（郑州市电厂路泾河路向西 200米路南）

   联 系 人： 段先生、乔先生

   电    话： 0371-68865936

   电子邮件： xingdadailibu@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T12:22:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T12:22:38+0800
	BJ
	ePolicy




